Администрация  Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18  июля  2022
	                                        №21

	О внесении изменений в постановление  администрации №50 от 15 ноября 2021г. «Об утверждении  Положения об условиях оплаты труда работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями

 муниципальной службы администрации Богородского сельсовета»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников  муниципальных учреждений администрация Богородского сельсовета  постановляет:
       1.Внести изменения в Положение об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области (Приложение).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Богородского сельсовета                                                          А.Н.Сахаров
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

 к постановлению  администрации

                                                      Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района

      Нижегородской области

от 18 .07.2022 г. №21
  ИЗМЕНЕНИЯ  В  ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ

ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,

НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  АДМИНИСТРАЦИИ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

1.В части 1 изменить (Приложение)  и читать его в следующей редакции:
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  АДМИНИСТРАЦИИ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	N
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного
оклада, руб.

	1.

	 Главный бухгалтер

	11647

	2.
	Специалист
	6448